
 1

DODATEK Č.1 

 

SMLOUVY O DÍLO č. 2016/477  
 

 
 

I.  SMLUVNÍ STRANY  
 
 
 
Objednatel:  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Krásné Pole 
  Družební 576, 725 26 Ostrava -Krásné Pole 
  Zastoupený:  Ing. Tomáš Výtisk, starosta  
  IČO: 00845451 

 DIČ: CZ00845451 
    Tel: 599 426 104    
  Fax: 599 426 109  
  E-mail:  tvytisk@krasnepole.ostrava.cz  
   
       (dále jen objednatel) 
 
 

a 
 

 
Zhotovitel:      JANKOSTAV s.r.o.  
                        Štěpaňákova 714/31, 719 00  Ostrava – Kunčice  
          zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 22270 
          zastoupený: Bc. Lukášem Janko, MBA – jednatelem 

IČO: 25855581 
          DIČ: CZ 25855581 

Tel: 596 237 018   
Fax: 596 237 335 

  E-mail: jankostav@jankostav.cz 
          Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., pobočka Ostrava    
            č.ú.: 179576543/0600  
          Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Bc. Lukáš Janko, MBA – jednatel  
          Osoba oprávněná  jednat ve věcech technických a realizaci díla: 
  Ing. Jiří Tvardek, výrobní ředitel, tel. 734 514 054 

Radomír Macoszek, vedoucí pokládky asfaltových směsí, tel. 731 513 173 
         
 
        (dále jen zhotovitel) 
 
 
 
 
 
 



 2

k článku   IV.  DOBA PLNĚNÍ 
 Zde se odstavec 2. mění takto: 
 
      2.   Ukončení díla: (původní termín ukončení :do 30 dnů od předání staveniště  8/2016) 
  
 Nový termín ukončení díla:     10.9.2016 
  

       
k článku  V.  CENA 

 Zde se odstavec 1. mění takto: 
 

1. Cena díla je stanovena v cenové nabídce a činí v Kč:  
 

Původní cena: 
Celkem bez DPH              322.277,70 Kč 
DPH 21%                     67.678,40 Kč 
Celkem včetně DPH              389.956,10 Kč 

 

Nová cena:        
Celkem bez DPH:      384.198,00 Kč 
DPH 21%:         80.681,58 Kč 
Celkem včetně DPH:     464.879,58 Kč 
 
 

k článku  XI. ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 Článek XI. se doplňuje o ustanovení týkající se dodatku č. 1 takto: 

 
1. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
2.    Tento dodatek č. 1 se sepisuje ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
        po 1 vyhotovení. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost. 
 

 3.    Dodatek č.1 vstupuje v platnost  dnem podpisu oběma stranami. 
 
4. Oprávněni zástupci obou smluvních stran shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 

před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, přičemž autentičnost tohoto dodatku potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
 
Příloha: 1. Rozpočet k dodatku č.1   
 
 
Krásné Pole dne  24.8.2016     
 
Za objednatele:    
   
 
    
…………………………………….. 
      Ing. Tomáš Výtisk, starosta

 
 
Za zhotovitele: 
 
 
………………………………………- 
        Bc. Lukáš Janko, jednatel 
 

 


